aggravent preterea non admissas hanc autem statio non thelonem
 sed in quorahonea quam citata pars non agnovit in se unquam
 quod quia iudicium competat petijt et sicut libentij alijs
 iuris remedij salvis per omnia reservatis tandem competenti
 actione ad invicem mandavit nec appellat nec postem
 citat ad tribunal regni sublineas interpretatum admittit de quo
 non admittit ex parte officij notariatus protestabatur etiam vero
 reprotestabatur in procedendo contra partem citatam stans fir-
 mitate sub tunc appellat sua ad tribunal regni sublineas
 interponere allegavit incompetenter actum in iudicium et inordi-
 nate citatam lueram velle in qualibet causa postessione bonorum
 temporis et merces a quibus thelonem exactionem essent specificam
 in tenentur sicut in ea citata deprehendit et tempus et locum
 specificatum petijt se ubi in competenti tractu et in ordinata
 citatam libentij alijs iuris remedij salvis per omnia reservatis
 post modum eadem parti citata respondere in iudicium peti-
 et ubi eodem de iure appellat ad tribunal regni sublineas inter-
 positum admittit de quo ex parte citata protestabatur deus
 vero citata stans firmitate circa personas exceptiones reservatis
 aut causam hanc in suspensio huiusmodi causa gravaminis
 et insequentia motibus non delata sicut reservari alijs
 iuris reservatis iudicata autem responsionem eadem exceptis
 videbatur et suspensionem procedi in hoc casu declaravit
 petijt causam eandem suspendi beneficiis omnibus et evasio-
 ne in ratione in obediens salvis et offam partem citatam stans
 in procedendo negavit exceptiones partes citata quoniam in se
 in evasione in iudicium non trahit sed pro morem partem
 autorem ad impugnandum contenta citata admittit in quo in
 sequens decesserit de iure in quibus parti citata per omnia
 paratum et peremptum reservavit de quo debetur citata pars
 ad iudicium et ordinatum et tribunal regni sublineas de prope
 quendo et gravamine interpositam appellavit in appellat
 officium hoc idem non admittit de quo ex parte citata de more
 quendo et gravamine protestabatur officium vero sed non
 tenentur sed in iudicium fecisse reprotestat et

inter eosdem

Decretum

In causa et actione quod vertitur inter prolem Joannem olim Nicodemum
 Notarij autorem et proles Johanne olim Nicolai regno Thoma Joanne filios
 eisdem Notarij Thoma regno de Rovinj Dabrovski et Gierallyi hodes filios
 pro deo quia ipsi in contrarium iurium et libertatum regni quibus thelonem
 in pallata podlathid sunt sublata auferunt ubi eadem dicitur in sua libera
 bonorum Gierallyi videlicet curum alius hoc robotrij Drabinski Valonis sex
 floren poloniam sumum servavit alius becolle finis Valonis in us sexa-
 genta in domo curiam in iudicium et in iudicium thelonem recipere et extinguere
 prout de facto receperunt et extinguerunt citatam ipsi sicut quid si quid
 latam sub regni et providus Joannes sebas ad ora in integrum servat
 in bonis regni Dabrovski possidere robrij de his lere vide et supra curiam